遴选公告
北京国际工程咨询有限公司受北京市体育局的委托，对下述项目进行供应商资格的公开遴选。具体情况公告如下：
1、 项目名称：北京市体育场地统计调查及数据核查项目
2、 项目编号：BIECC-21CG0686
3、 项目简介
	序号
	工作内容
	服务期限
	预算金额（元）

	01
	对北京市各区统计调查人员进行培训指导，对各区上报数据进行审核处理，对各区2021年新增体育场地数据和全市2021年足球、游泳、冰雪等场地数据进行实地调查核实，对各区2020年及以前体育场地数据进行抽查，按国家体育总局时间节点要求完成数据报送相关工作，最终形成2021年北京市体育场地统计调查报告、北京市体育场地统计调查数据汇编、2021年北京市体育场馆数据清单、2021年北京市体育场地主要指标数据等材料。具体工作内容详见第四章技术需求。
	以合同实际签订为准
	835000.00

注：供应商的报价不得超出预算金额。
4、 供应商基本条件
1、 在中华人民共和国境内具有独立承担民事责任能力的供应商。
2、 供应商具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。
3、 供应商具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

4、 供应商具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。

5、 供应商参加此遴选活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。

6、 通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询信用记录（查询截至时点为响应文件递交截止时间前5个工作日内），对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单的供应商，没有资格参加本项目的遴选。

7、 供应商应遵守国家有关法律、法规及规章。

8、 供应商必须购买遴选文件并登记备案，否则没有资格参加本项目的遴选。

9、 本项目不接受联合体参加遴选活动。

5、 购买遴选文件时间、地点：
1、 时间：2021年9月22日起至2021年9月24日，每天9时30分至11时30分，13时30分至16时30分。

2、 地点：北京市海淀区学院路30号科大天工大厦A座六层608室（北四环学院桥东北角）。

3、 遴选文件售价：
每本人民币500元，售后不退。若邮购，须加付EMS费100元人民币。

供应商如电汇购买遴选文件，请将电汇底单及以下表格发邮件至jowena@163.com，邮件主题请统一填写：购买遴选文件信息+项目编号。发完邮件后请打遴选公告中的电话确认。若电汇、网银或邮购，报名款必须于2021年9月24日16:30前到账。
	项目编号

	包号（有就写）

	公司名称

	纳税人识别号

	公司地址

	联系人

	联系电话

	电子邮箱

电子版遴选文件将于供应商报名后统一发送至供应商的联系人邮箱。
4、凡有意参加的供应商，请持营业执照复印件（该资料不予退还），在规定时间内到指定地方购买遴选文件。非现场报名的供应商，请将以上资料，通过传真或者邮件形式发至我公司。
6、 响应文件递交说明
1、 递交响应文件截止时间：2021年9月28日下午14时00分（北京时间）。
2、 递交响应文件地点：北京市海淀区学院路30号科大天工大厦A座五层510室（北四环学院桥东北角）。
3、 逾期收到的响应文件恕不接受。
遴选代理机构：北京国际工程咨询有限公司
地址：北京市海淀区学院路30号科大天工大厦A座六层611室
邮编：100083
开户银行：华夏银行北京学院路支行
帐号：10242000000002546

项目联系人：崔云龙、赵雯
联系电话：82372620
传真：82370881
电子邮箱： jowena@163.com
                                                      北京国际工程咨询有限公司
2021年9月22日